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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 2011. szeptember 28-án tartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Gál Istvánné, Farkas Péter, Pató Bálint, Szabó Géza, Takácsné Pogrányi Irén képviselők. 
 
Kószás Vendel Attila képviselő jelezte távolmaradását. 
 
Rossz Jánosné jegyzőkönyvvezető 
 
Meghívottként: 
Fórizs Jánosné Neszmély Barátainak Köre elnöke 
Budaváry János Horgászegyesület elnöke 
 
Lakosság részéről: 1 fő 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselőtestület 
határozatképes.  
Mindenki megkapta az előterjesztéseket, a napirendi pontokhoz akinek van hozzászólása, 
tegye meg. 
 
Pató Bálint: Egy kis történelem 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Alakuló egyesület, kultúrcsoport. 
 
Gál Istvánné: Csatornatető 
 
Janovics István: Megemlékezés 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete egyhangúlag elfogadta a következő 
napirendi pontokat. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
46/2011. (IX. 28.) számú határozata 

A napirendi pontok elfogadásáról 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról 

 
2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének ../2011. (..) számú 

önkormányzati rendelete az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi 
szabályozásáról szóló 5/2009. (VI. 25.) számú önkormányzati rendelete módosításáról 
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3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének rendeletének előkészítése a 
mezei őrszolgálatról II. forduló 

 
4. Tájékoztató a Leader pályázatokon történő részvétel lehetőségeiről 

 
 
5. Tájékoztató a Népszámlálás helyi lebonyolításáról 
 
6. Egyebek 

 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról 

 
Janovics István: 

- Tájékoztatom a képviselőtestület tagjait, hogy Takácsné Pogrányi Irén lemondott 
alpolgármester tisztségéről, 2011. szeptember 14-én, mert iskola igazgató helyettese 
lett.  

 
- Leader pályázatok közül a kisértékű pályázatok befogadásra kerültek 

 
- Vörösiszap porát a déli szél behozta a faluba és Dunaradványra. Felvettük a 

kapcsolatot a tulajdonossal, Környezetvédelmi Igazgatósággal, és a 
Katasztrófavédelemmel. Igazi megoldás a vörösiszap tározó rekultivációja lehetne. 

 
- Faluszépítő program keretében megtörtént a kultúrház tetőcserepezése, falu utcáin 

fűnyírás és kátyúk betömése folyamatosan történik közhasznú munkásokkal. 
 

- Településünkön árvízvédelmi polgárvédelmi gyakorlatot tartottunk, ami elméleti és 
gyakorlati részből állt. 

 
- Rétesfalva Kft-től ajánlatot kaptunk a meglévő szerződés módosítására, holnap 

tárgyalunk az ügyvéd bevonásával ez ügyben. 
 

- Benkő Ferenc ügyét tárgyalta  volna a bíróság, de a vádlott egészségügyi állapota 
miatt nem jelent meg. Halasztási kérelmet nyújtott be egészségügyi állapotára 
hivatkozva, orvosi vizsgálatot kért. 

 
- Körmöndi István körzeti megbizott az év megyei rendőre kitüntetést vehette át. A 

napokban fokozott rendőri ellenőrzés lesz községünk területén. 
 

- Lomtalanítás 2011. november 04-én lesz. 
 

- Örömmel közlöm, hogy településünkön az elmúlt hónapban kettő kisbaba született. 
 

- Nyár záró rendezvény nagyon jól sikerült. 
 

- Tájékoztatom képviselő társaimat, hogy Makovecz Imre elhunyt, temetése napján 
gyertyagyújtással emlékezünk meg róla  az iskolában, amit az építész tervezett. 
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A  képviselőtestület a tájékoztatást 5 igen szavazattal elfogadta, Janovics István 
polgármester tartózkodott, és a következő határozatot alkotja. 
 

 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
47/2011. (IX. 28.) számú határozata 

A képviselőtestület elfogadja a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolót 
 
 
A képviselőtestület írásban megkapta a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót. 
Észrevétel, kérdés nem volt. A képviselőtestület egyhangúlag elfogadta a beszámolót. 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 

48/2011. (IX. 28.) számú határozata 
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a Képviselőtestület 

elfogadja 
 
 

2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének ../2011. (…) számú 
önkormányzati rendelete az egyes szociális és gyermekvédelmi ellátási formák helyi 

szabályozásáról szóló 5/2009. (VI. 25.) számú önkormányzati rendelete 
módosításáról. 

 
Janovics István: Az előterjesztéseket mindenki megkapta, akinek kérdése van tegye meg. 
 
László Ferenc: A rendelet módosítás a jogszabályban időközben bekövetkezett módosítást 
követi. 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete egyhangúlag a következő rendeletet 
alkotja. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
10/2011. (IX. 28.) számú önkormányzati rendelete 

Az egyes szociális gyermekvédelmi ellátási formák helyi szabályozásáról szóló 5/2009. (VI. 
25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 

3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének rendeletének előkészítése a 
mezei őrszolgálatról II. forduló 

 
 
Janovics István: Az előterjesztéseket, kimutatásokat a képviselők megkapták, kérem 
beszéljük meg. 
 
A vita során elhangzott főbb észrevételek a bevonható művelési ágakra, a területek 
nagyságára, az 1 Ha alatti területek bevonása, a rendelet várható hatására vonatkoztak. 
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Janovics István: A megbeszélés után a képviselőtestület 4 igen, 1 nem és 1 tartózkodás 
mellet meghozta az alábbi állásfoglalást. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
49/2011. (IX. 28.) számú határozata  

Kerüljön előterjesztésre a rendelettervezet a Képviselőtestület következő ülésére a mezei 
őrszolgálatról 

 
Felelős: Janovics István polgármesterű 

Határidő: 2011. november 30. 
 
 

4. Tájékoztató a Leader pályázatokon történő részvétel lehetőségeiről 
 
Janovics István: A képviselők az előterjesztést megkapták, hat külön határozatot kell hozni. 
Feltüntetett anyagokhoz kérdés nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag elfogadja és az  
alábbi határozatot  alkotja: 
 

50/2011. (IX. 28.) számú határozat 
Neszmély Község képviselőtestülete támogatja, a LEADER pályázatok az alábbiak szerinti 

beadását: 
Vércse táborok 1 017 276 pályázat, 1.700.000 Ft támogatás igény „4érték” tábor Neszmély, 

Nyertes pályázat esetén a pályázati kiírás szerint biztosítja a célok fenntarthatóságát. 
 

Határidő: Folyamatos 
Felelős. Janovics István polgármester 

                Dörömbözy Margit igazgató 
 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete  6 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

51 /2011. (IX. 28.) számú határozat 
Neszmély Község Képviselőtestülete támogatja, a LEADER pályázatok az alábbiak szerinti 

beadását: 
Vércse események 1 025 819 pályázat. 250.000 Ft támogatási igény, Hídverő Napok 2012. 

Nyertes pályázat esetén a pályázati kiírás szerint biztosítja a célok fenntarthatóságát. 
 

Határidő: Folyamatos 
Felelős: Janovics István polgármester 

 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete  6 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

52/2011. (IX. 28.) számú határozat 
Neszmély Község Képviselőtestülete támogatja, a LEADER pályázatok az alábbiak szerinti 

beadását: 
Szabadtéri közösségi terek, rendezvények helyszínek fejlesztése 1 017 269 pályázat, 

5.000.000 Ft támogatási igény I. ütem, multifunkcionális sportpálya létrehozása. 
Nyertes pályázat esetén a pályázati kiírás szerint biztosítja a célok fenntarthatóságát. 
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Határidő: Folyamatos 

Felelős: Janovics István polgármester 
          Dörömbözy Margit igazgató 

 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete  6 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

53/2011. (IX. 28.) számú határozat 
Neszmély Község Képviselőtestület támogatja, a LEADER pályázatok az alábbiak szerinti 

beadását: 
„Vércse Kincsei” nyomában 1 025 802 pályázat, 1.000.000Ft támogatási igény, „Neszmély 

1000 éve” hagyományőrző és kultúrtörténeti kiállítás. 
Nyertes pályázat esetén a pályázati kiírás szerint biztosítja a célok fenntarthatóságát. 

 
Határidő: Folyamatos 

Felelős: Janovics István polgármester 
 

 
Neszmély Község Képviselőtestülete  6 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

54/2011. (IX. 28.) számú határozat 
Neszmély Község Képviselőtestület támogatja, a LEADER pályázatok az alábbiak szerinti 

beadását 
 

„Vértes Kincsei” értékek megőrzése, bemutathatósága 1 017 337 pályázat, 3.750.000 Ft 
támogatási igény, „Neszmély 1000 éve” kiállítás installációja, propagandája. 

Nyertes pályázat esetén a pályázati kiírás szerint biztosítja a célok fenntarthatóságát. 
 

Határidő: Folyamatos 
Felelős: Janovics István polgármester 

 
 

Neszmély Község Képviselőtestülete  6 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

 
 

 
 

5. Tájékoztató a Népszámlás helyi lebonyolításáról 
 
 
László Ferenc: Tájékoztatja a Képviselőtestületet az előkészületekről és a tervezett 
lebonyolítás menetrendjéről. Az elhangzottakhoz kérdés, észrevétel nem volt. 
 
 
Neszmély Község Képviselőtestülete  6 igen szavazattal tudomásul veszi a tájékoztatót. 
 

56/2011. (IX. 28.) számú határozat 
Neszmély Község Képviselőtestülete a tájékoztatót tudomásul veszi 
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6. Egyebek 
 
 
Pató Bálint: Megemlékezés 1848.szeptember 28-ra, szeptember 29-re. 1848. szeptember 28-
án a feldühödött pesti emberek meggyilkolták Lemberg grófot, akit Jellasics horvát bán 
nevezett ki magyar nádorrá. Ezt a magyar országgyűlés nem fogadta el. A magyar 
honvédsereg Móga János altábornagy megállította Pákozdnál Jellasics horvát bán seregeit. A 
császári sereg Bécs felé hagyta el az országot. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Kulturális Munkacsoport programja. 
 

- Október 6-i megemlékezés falu szinten, Duna parton 18 órakor emlékezés tüze legyen 
- Október 8-ra színházi csoportot meghirdette 
- Október 15-én „Tök jó” délután a gyerekekkel az iskolában 
- Október 20-án Kulturális Munkacsoport megbeszélés 
- Október 2-én  9 órától Pap Lajos túrára viszi a gyerekeket 
- Október 23-án 17 órakor Nemzeti ünnepély az iskolában 
- Október 29-én Sertésvölgyi pincesoron - új bor - kóstoló a munkacsoport 

szervezésével 
 
- November 5-i Falu lakodalom –iskolában esküvő, kultúrházban lakodalom- 
- November 11-én Ifjúságnak kinyitni a kultúrházat 17-21 óráig –minden pénteken 

kéthetente 
- November 12-én Idősek Napja  
- November 19-én Asszonyok Napja 14 órától a kultúrházban 
- November 25-én Ifiknek a kultúrotthonban 
- November 26-án Túra 
- November 27-én Ádvent 
 
- December 4-én Mikulásváró 
- December 9-én Ifiknek a kultúrotthonban 
- December 10-én Túra 
- December 18-án Falukarácsony 
- December 31-én Ifik és Szilveszteri bál  
 
Janovics István: Október 10-én Szüreti bál lesz a kultúrházban Pöttyös büfé 
szervezésében. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Parlagon hagyott területeket kellene hasznosítani, mi magunk 
csinálnánk, vagy egyesületben gondolkodnánk. Az Öko gazdálkodásra van minta a 
településünkön. 
 
Gál Istvánné: Fő u. 4. szám előtt a csatorna mélyen van, az autók belemennek veszélyes, 
mit lehet vele csinálni. 
 
Janovics István: Utánanézünk. 
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Megemlékezés az Önkormányzatok szeptember 30-i napjáról. 
 
További észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester bezárta az ülést. 
 
 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
Janovics István         László Ferenc 
polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 

 


